
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XХI сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

26.05.2023 року                                  Східниця                                          № 1257

Про надання премій Східницької 
селищної ради обдарованій молоді
 у рамках Програми підтримки 
обдарованої молоді Східницької ТГ 

Відповідно до пунктів 2, 8 частини «а» статті 32 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення сесії селищної ради №
1183 від 12.05.2023 року « Про схвалення програми «Підтримка обдарованої
молоді на 2023-2025 роки», «Про селищний бюджет на 2023 рік» зі змінами,
відповідно до подання начальника відділу освіти Східницької селищної ради
від 25.05.2023 року, та враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії
з  питань соціального захисту населення,  охорони здоров’я,  освіти,  культури,
охорони пам’яток, історичного середовища, туризму, молоді і спорту, з метою
підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів, здібностей та обдарувань,
та нагородження учнів випускних  класів з високими досягненнями в навчанні,
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити список обдарованих учнів випускних 9,11 класів закладів
загальної  середньої  освіти   Східницької  територіальної  громади,  що  мають
високі досягнення у навчанні на отримання  премії Східницької селищної ради
відповідно до  Програми  «Підтримка обдарованої молоді на 2023-2025 роки»
(додаток 1).

2. Відділу  освіти  Східницької  селищної  ради  забезпечити  виплату
відповідних  премій  шляхом  перерахування  коштів  на  особистий  картковий
рахунок отримувачів премії згідно п.1 рішення. 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань соціального захисту населення, охорони здоров’я,
освіти, культури, охорони пам’яток, історичного середовища, туризму, молоді і
спорту.

 
 Селищний голова                                                                                 Іван ПІЛЯК



Додаток 1
до рішення селищної ради 

від 26.05.2023р. № 1257

СПИСОК 
учнів  9, 11 класів закладів загальної середньої освіти І-ІІ і І-ІІІ рівнів Східницької селищної ради,

кандидатів на отримання одноразової премії за відмінні успіхи у навчанні

№з/п ПІБ здобувача освіти Клас Заклад освіти

1. Кекіс Христина Іванівна 9 Підбузький ЗЗСО І-ІІІ рівнів

2. Кекош Софія Михайлівна 9 - / -

3. Панів Марія Михайлівна 9 - / -

4. Сарахман Юліана Юріївна 9 - / -

5. Юрків Анна Петрівна 9 - / -

6. Германчак Вікторія Іванівна 9 - / -

7. Цайклер Сніжана Миколаївна 11 - / -

8. Фаєк Соломія Василівна 11 - / -

9. Федишин Орест Віталійович 11 - / -

10. Зубко Соломія Назарівна 9 Східницький ЗЗСО І-ІІІ рівнів

11. Соляк Софія Михайлівна 9 - / -

12. Петренко Єлизавета Сергіївна 9 - / -

13. Копач Тетяна Андріївна 9 - / -

14. Крончко Надія Русланівна 11 - / -

15. Федьків Галина Василівна 11 - / -

16. Іваночко Соломія Олександрівна 9 Довжанський ЗЗСО І-ІІІ рівнів

17. Станович Анна Володимирівна 11 - / -

18. Дуб Богдан Іванович 11 Опаківський ЗЗСО І-ІІІ рівнів

19. Панчак Світлана Миколаївна 11 - / -

20. Левицька Юлія Йосипівна 9 Сторонянський ЗЗСО І-ІІ рівнів

21. Олексюк Наталія Андріївна 9 - / -

22. Фаєк Володимир Васильович 9 - / -

23. Демків Максим Романович 9 Ластівківський ЗЗСО І-ІІ рівнів

24. Волошин Микола Дмитрович 9 - / -

25. Кваснікевич Анастасія Володимирівна 9 Рибницький ЗЗСО І-ІІ рівнів

26. Томин Вікторія Василівна 9 - / -

27. Байдова Поліна Володимирівна 9 Головський ЗЗСО І-ІІ рівнів

28. Вяткін Алекс Олексійович 9 - / -

29. Гажур Олександра Андріївна 9 - / -

Секретар селищної ради                                                Юрій ЖУРАВЧАК


